РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО

сельского  ПОСЕЛЕНИЯ

Рузаевского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 14.06.2019 г.

№ 38/107

О выплате премии на общероссийский праздник «День России»
 Руководствуясь решением сессии Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения от  29.12.2016 г. №6/12 «Об условиях оплаты труда Главы Мордовско-Пишлинского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района»  Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

произвести выплату денежной премии  к общероссийскому празднику «День России» в размере двух должностных окладов нижеследующим муниципальным служащим администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Н. Я. Панюшкиной — И. о. Главы Мордовско-Пишлинского сельского поселения
Источник финансирования: фонд оплаты труда.
Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского                          Т.М. Ломаткина

сельского поселения по работе в Совете